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tfr 72.
Ankom till riksdagens kansli den 5 april 1940 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående eldaren 
vid Norrbottens artillerikår E. S. Plantings löne- 
klassplacering.

(l:a avd.)

Uti en inom andra kammaren av herr 0. W. Lövgren väckt motion (nr 
36) har hemställts, att riksdagen måtte besluta att E. S. Planting får till
godoräkna sig tjänstetid såsom eldare av 2. klass vid Norrbottens rege
mente — V11 1932—14/n 1938 — för löneklassuppflyttning i befattning såsom 
eldare av 1. klass vid Norrbottens artillerikår.

I fråga om de skäl, motionären anfört till stöd för sin framställning, får 
utskottet hänvisa till motionen.

Såsom av motionen framgår har en av chefen för Norrbottens artillerikår 
gjord framställning örn rätt för eldaren Planting att för löneklassplacering 
tillgodoräkna tid, varunder han före tillträdandet av den nu innehavande 
befattningen såsom ordinarie eldare av 1. klassen innehaft anställning såsom 
extra ordinarie eldare i lägre lönegrad, varit föremål för Kungl. Maj:ts 
prövning och den 12 januari 1939 lämnats utan bifall. Av den av armé
förvaltningens civila departement i ärendet gjorda utredningen framgick 
nämligen, att Planting omedelbart före tillträdandet av sin nuvarande be
fattning såsom extra ordinarie eldare åtnjöt lön enligt löneklass, som i av
seende å lönebeloppet läge tre löneklasser under begynnelselönen i den 
nya befattningen. Genom sin utnämning till eldare av 1. klassen kunde 
Planting, framhöll ämbetsverket, anses hava blivit i lönehänseende skäligen 
tillgodosedd.

Med hänsyn till angivna förhållande och då några nya omständigheter 
icke tillkommit, som skulle kunna föranleda riksdagen att intaga annan stånd
punkt i ärendet än Kungl. Majit, finner sig utskottet böra avstyrka motionen.

Utskottet får alltså hemställa,

att motionen II: 36 icke må av riksdagen bifallas.
Stockholm den 5 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Utskotta.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 70.


